
Prefeitura do MupicíDio de Jaeuariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

TERMODEHOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 552/ 2022

PREGÃO ELETRÕNICO NO 162/ 2022

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRONICO N' 1 62/ 2022, que tem por objeto "Fornecimento de

até 1.000 (um mil) unidades de ave congelada, para famílias em vulnerabilidade

social. ", em favor da licitante a seguir com seus respectivos itens, valores unitários

totais e global:

Nome: NUTRITE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -- CNPJ: l0.364.908/0001-38

Valor Global Fornecedor: R$ 39.790,00 (Trinta e Nove Mil Setecentos e Noventa Reais)

Jaguariúna - SP, 30 de novembro de 2022

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página l de l

Item
Valor Total

 
Pesagem do produto fresco tenha no mínimo de 3.000 e
máximo de 3.600 gramas, com certificação do Ministério da
Agricultura. Ave especial composta por frango especial
água. sal, aromatizantes: aromas idênticos aos naturais e
aromas naturais. Não contém glúten.

UN 750 R$ 39.79 R$ 29.842.50

 
Pesagem ao proauto fresco tenha no mínimo de 3.000 e
máximo de 3.600 gramas, com certificação do Ministério da
Agricultura. Ave especial composta por frango especial
água, sal, aromatizantes: aromas idênticos aos naturais e
aromas naturais. Não contém alúten T

250 R$ 39,79 R$ 9.947.50



IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA@ Quarta-feira. 30 de novembro de 2022 Ano Vlll l Edição ne 1066 l Página 19 de 21

novembro de 2022. em favor das licitantes a seguir. com seus respectivos valores unitários
totais e global
EMPRESA: ECOWATT COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
CNPJ: 27.657.938/0001 -35

EMPRESA: R&V PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
CNPJ:22.339.498/0001-54

Aline Fernanda Arruda Leite Coutinho-- Pregoeira
Mana Emitia Peçanha de Oliveira Salva - Secretária de Gabinete

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO NO 162/2022

Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima mencionado
tendo como objeto o "Fornecimento de até 1.000(um mil) unidades de ave congelada. para
famílias em vulnerabilidade social', foi adjudicado e homologado no dia 30 de novembro de
2022, em favor da licitante a seguir com seus respectivos itens. valores unitários. totais e

Nome: NUTRITE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -- CNPJ: l 0.364.908/0001-38
global

Mana Emília Peçanha de Oliveira Sirva Secretária de Gabinete

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Lei Municipal ne 2.567. de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP na 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade. validade jurídica e integridade

LOTE 02

Item [)escrição UN Qtde Valor
LJnitário

Valor Tota l

4 MANUTENÇÃO DE REDEnELA DE PROTEÇÃO
Manutenção de Tela mosquiteira milimétrica de

protecão nas Janelas. Vitros e afins

M2 300 R$ 90,00 R$ 27.000.00

5 MANUTENÇÃO DE REDEnELA DE PROTEÇÃO
Manutenção de Tela mosquiteira milimétrica de

orotecão nas Portas

M: 150 R$ 120,00 R$ 1 8.000.00

6 MANUTENÇÃO DE REDES'ÉI.À ÕÉ FIIÓ:fÊCÃã
Manutenção de Tela mosquiteira retrátil-

guilhotina milimétrica de proteção nas Portas tipo
rolo (passa orato)

M2 100 R$ 1 00.00 R$ 10.000.00

  LOTE OI

  Item Descrição UN Qtde Valor
IJnitárin

Valor Teta l

  N

Confecção e Instalação de Tela mosquiteira
milimétrica de proteção para Janelas. Vitros e afins

M2 400 R$ 101 ,00 R$

40.400,00

2 ENSTALAÇAO DE REDES'ELA DE PROTEÇÃO
Confecção e Instalação de Tela mosquiteira
milimétrica de protecão oara Portas

M2 200 R$ 280.00 R$
56.000,00

; INSTALAÇÃO DE REDEaELA DE PROTEÇÃO
Confecção e Instalação de Tela mosquiteira retrátil-
guilhotina milimétrica de proteção para Portas tipo
rolo (oassa oratos)

M2 200 R$ 228.00 R$
45.600,00

Item Descricão UN Otde l ValorIJnitáHn l VnlnrTntal
l Pesagem do produto fresco tenha no mínimo de 3.000 e

máximo de 3.600 gramas, com certificação do Ministério da
Agricultura. Ave especial composta por frango especial.
água. sal. aromatlzantes: aromas idênticos aos naturais e
aromas naturais. Não contém alúten

UN 750 R$ 39.79 R$ 29.842.50

2 Pesagem do produto fresco tenha no mínimo de 3.000 e
máximo de 3.600 gramas. com certificação do Ministério da
Agricultura. Ave especial composta por frango especial
água. sal, aromatizantes: aromas idênticos aos naturais e
aromas naturais. Não contém alúten

UN 250 R$ 39.79 R$ 9.947.50


